Управление образования
администрации Володарского муниципального района

Нижегородской области

П Р И К А З

от 19.11.2020 года № 300

Об утверждении графика аттестации
педагогических и руководящих работников
образовательных организаций Володарского
муниципального района на декабрь 2020 года

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 07.04.2014 г. № 276 «Об утверждении порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность», Законом Нижегородской области от 21.10.2005 г.
№140-3 «О наделении органов местного самоуправления отдельными
государственными полномочиями в области образования», приказом
Министерства образования Нижегородской области от 20.10.2014 г. № 2307 «Об
организации аттестации педагогических работников государственных и
муниципальных организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
находящихся в ведении органов, осуществляющих управление в сфере
образования, и частных организаций, осуществляющих образовательную
деятельность»
приказываю:

1. Утвердить график аттестации педагогических и руководящих работников
образовательных организаций Володарского муниципального района на
декабрь 2020 года (Приложение № 1)

2. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста по
аттестации Козлову Е.А.

Начальник Управления образования Н.Г. Соловьева

Приложение 1
к приказу Управления образования

администрации Володарского
муниципального района

от 19.11.2020 года № 300

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ АТТЕСТАЦИИ

ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА (поток: декабрь 2020 года)

№
п/
п

Ф.И.О. учителя ОУ Категория должность Форма прохождения аттестации
ДКТ компьют

през. практ.
достиж.

портфели
0

эксперты
аттестационной
комиссии

педагогические работники аттестующиеся на первую категорию
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Богданова М.Д.

Блинова М.К.

Вилкова О. А.

Воронина И. Е.

Герц О.В.

Горбунов В. А.

Гудкова И.М.

Донченко Ю.С.

Дорошук О.Ю.

ЖерносекТ.В.

Захарова М.А.

ЗаботинаС.Ю.

Зельнякова Н.С.

Казанская Е.А.

Климентьев А.И.

Князева О. А.

Князькина М.П.

МАОУСШ № 10

МАОУ СШ № 10

МАОУСШ №3

МБОУСШ №9

МАДОУ д/с № 6

МБОУ СШ № 1

МБОУНШ№ 12

МБДОУ д/с № 1

МАДОУ д/с № 7

МАДОУ д/с № 6

МАДОУ д/с № 12

МБОУ СШ № 5

МБДОУ д/с №13

МБДОУ д/с № 1

МБОУ СШ № 4
им. В. С. Садового

МБДОУ д/с № 1

МБДОУ д/с № 8

первая

первая

первая

первая

не имеет

первая

первая

не имеет

первая

первая

первая

первая

первая

первая

первая

первая

первая

учитель
математики

учитель
начальных
классов
педагог-
психолог

учитель
технологии

старший
воспитатель

учитель
физической
культуры
учитель
начальных
классов
учитель-
логопед

воспитатель

воспитатель

воспитатель

учитель
начальных
классов
воспитатель

воспитатель

учитель
физической
культуры
инструктор
по
физической
культуре
воспитатель

02.12.2020
14-30
идк

02.12.2020
10.30
идк

02.12.2020
09.00
ИДК

02.12.2020
09.00
идк

02.12.2020
10.30
идк

02.12.2020
09.00
идк

02.12.2020
09.00
идк

03.12.2020
идк

03.12.2020
идк

02.12.2020
идк

02.12.2020
идк

03.12.2020
08.00
идк

04.12.2020
идк

02.12.2020
идк

03.12.2020
идк

02.12.2020
10.00
идк

03.12.2020
08.30
идк

02.12.2020
10.30
идк

02.12.2020
идк

02.12.2020
11.00
идк

03.12.2020
10.15
ИДК

04.12.2020
идк

03.12.2020
10.30
идк

02.12.2020
11.30
идк

03.12.2020
идк

03.12.2020
идк

02.12.2020
ИДК

02.12.2020
идк

03.12.2020
08.00
идк

04.12.2020
идк

02.12.2020
идк

03.12.2020
идк

02.12.2020
10.00
идк

03.12.2020
08.30
идк

02.12.2020
10.30
идк

02.12.2020
ИДК

02.12.2020
11.00
идк

03.12.2020
10.15
идк

04.12.2020
идк

03.12.2020
10.30
идк

02.12.2020
11.30
идк

Паникарова Е. В.,
идк
Козлова Е.А., УО
Жиганова Л. В.,
идк
Козлова Е.А., УО
Шошкина Ю.И.,
МБОУСШ№1;
Козлова Е.А., УО
Паникарова Е. В.,
идк
Козлова Е.А., УО
Лысова О.О., УО
Козлова Е.А., УО

Паникарова Е. В.,
идк
Козлова Е.А., У О
Жиганова Л. В.,
ИДК Козлова Е.А.,
УО
Шошкина Ю.И.,
МБОУСШ№1;
Козлова Е.А., УО
Лысова О.О., УО
Корнилова Н.Ю.,
МАДОУ д/с№ 2
Козлова Е.А., УО
Лысова О.О., УО
Корнилова Н.Ю.,
МАДОУ д/с№ 2
Козлова Е.А., УО
Лысова О.О., УО
Корнилова Н.Ю.,
МАДОУ д/с№ 2
Козлова Е.А., УО
Жиганова Л. В.,
идк
Козлова Е.А., УО
Лысова О.О., УО
Корнилова Н.Ю.,
МАДОУ д/с№ 2
Козлова Е.А., УО
Лысова О.О., УО
Козлова Е.А., УО

Паникарова Е. В.,
идк
Козлова Е.А., УО
Лысова О.О., УО
Козлова Е.А., УО

Лысова О.О., УО
Корнилова Н.Ю.,
МАДОУ д/с№ 2
Козлова Е. А., УО

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Колесниченко
Л.Т.

Комарова Г. С.

Коптелова А. Л.

Королева О.Н.

Короткова Л. Б.

Косулина О.Ю.

Кулакова О. Г.

Курыхалова Е.А.

Леонтьева Н.П.

Манаенкова С. В.

Матевосова Н.Г.

Марина Е.Б.

Масова Р.Н.

Никитина И. С.

Однорог Т.Н.

Орлова Е.Н.

Пасынкова И. В.

Полякова Н.В.

Поляков А.В.

Пронозин Л. В.

Терешина А. А.

Тураносова А.В.

МБОУ СШ № 4
им. В.С. Садового

МАДОУд/с№ 12

МБОУ СШ № 9

МБДОУ д/с № 1

МБОУ СШ № 6

МАДОУ д/с № 7

МБОУ СШ № 9

МБДОУ д/с № 8

МБОУ ОШ № 1 1

МАДОУ д/с № 6

МАДОУ д/с № 7

МБОУ СШ № 5

МАОУ "Гимназия
№ 1"

МАДОУ д/с № 6

МБОУ СШ № 9

МБОУ СШ № 5

МАДОУ д/с № 6

МАОУ СШ № 10

МАОУСШ № 10

МБОУ СШ № 1

МБОУ СШ № 9

МБДОУ д/с № 12

первая

первая

первая

первая

первая

первая

не имеет

первая

первая

первая

первая

первая

первая

первая

первая

первая

первая

первая

первая

первая

не имеет

первая

учитель
русского
языка и
литературы
воспитатель

учитель
английского
языка
воспитатель

учитель
химии

воспитатель

учитель
математики

воспитатель
(группа детей
с речевыми
нарушениям
и)
учитель
английского
языка
воспитатель

воспитатель

учитель
технологии

учитель
физической
культуры
инструктор
по
физической
культуре
учитель
русского
языка и
литературы
учитель
физической
культуры
воспитатель

учитель
математики

учитель
физической
культуры
учитель
физики

учитель
начальных
классов
воспитатель

02.12.2020
09.00
идк

02.12.2020
10.30
идк

02.12.2020
14.30
идк

02.12.2020
09.00
идк

02.12.2020
10.30
идк

02.12.2020
10.30
идк

02.12.2020
09.00
идк

02.12.2020
14.30
идк

02.12.2020
10.30
идк

02.12.2020
14.30
идк

02.12.2020
10.30
идк

02.12.2020
09.00
идк

04.12.2020
идк

02.12.2020
12.00
идк

02.12.2020
идк

03.12.2020
10.30
идк

04.12.2020
идк

02.12.2020
13.00
ИДК

02.12.2020
идк

03.12.2020
11.20
идк

02.12.2020
идк

03.12.2020
08.30
идк

02.12.2020
13.30
идк

02.12.2020
идк

03.12.2020
идк

03.12.2020
08.50
идк

02.12.2020
идк

02.12.2020
ИДК

03.12.2020
09.00
идк

03.12.2020
идк

03.12.2020
ИДК

04.12.2020
ИДК

02.12.2020
ИДК

02.12.2020
14.00
ИДК

04.12.2020
ИДК

02.12.2020
12.00
идк

02.12.2020
идк

03.12.2020
10.30
идк

04.12.2020
ИДК

02.12.2020
13.00
ИДК

02.12.2020
14-00
идк

03.12.2020
11.20
идк

02.12.2020
идк

03.12.2020
08.30
идк

02.12.2020
13.30
идк

02.12.2020
идк

03.12.2020
идк

03.12.2020
08.50
идк

02.12.2020
идк

02.12.2020
идк

03.12.2020
09.00
идк

03.12.2020
идк

03.12.2020
идк

04.12.2020
идк

02.12.2020
идк

02.12.2020
14.00
идк

Жиганова Л. В.,
ИДК Козлова Е.А.,
УО

Лысова О.О., УО
Корнилова Н.Ю.,
МАДОУ д/с№ 2
Козлова Е.А., УО
Жиганова Л. В.,
идк
Козлова Е.А., УО
Лысова О.О., УО
Козлова Е.А., УО

Бердникова Е.Г.,
идк
Козлова Е.А., УО
Лысова О.О..УО
Корнилова Н.Ю.,
МАДОУ д/с№ 2
Козлова Е.А., УО
Жиганова Л. В.,
ИДК Козлова Е.А.,
УО
Лысова О.О., УО
Козлова Е.А., УО

Жиганова Л. В.,
ИДК Козлова Е.А.,
УО
Лысова О.О., УО
Козлова Е.А., УО

Лысова О.О., УО
Корнилова Н.Ю.,
МАДОУ д/с№ 2
Козлова Е.А., УО
Паникарова Е. В.,
идк
Козлова Е.А., УО
Паникарова Е. В.,
идк
Козлова Е.А., УО
Лысова О.О., УО
Козлова Е.А., УО

Жиганова Л. В.,
ИДК Козлова Е.А.,
УО

Паникарова Е. В.,
идк
Козлова Е.А., УО
Лысова О.О., УО
Козлова Е.А., УО

Паникарова Е. В.,
ИДК
Козлова Е.А., УО
Паникарова Е. В.,
идк
Козлова Е.А., УО
Бердникова Е.Г.,
идк
Козлова Е.А., УО
Жиганова Л. В.,
ИДК Козлова Е.А.,
УО
Лысова О.О., УО
Корнилова Н.Ю.,
МАДОУ д/с№ 2
Козлова Е.А., УО

40

Ч

41

42

43

44

45

46

Ульдякова Ю.В.

Цыганкова М.В.

Чечнева И. В.

Шакина С.Ю.

Шарандина Е.В.

Шитова Н.Н.

Щербаков Д.А.

МБДОУ д/с № 3

МБОУ СШ № 1

МАОУ СШ № 10

МБДОУ д/с №12

МАДОУ д/с № 6

МАДОУ д/с № 2

МБОУ СШ № 5

первая

не имеет

первая

первая

первая

первая

первая

воспитатель

учитель
английского
языка
учитель
начальных
классов
воспитатель

воспитатель

воспитатель

учитель
музыки

02.12.2020
10.30
идк

02.12.2020
10.30
ИДК

02.12.2020
10.30
идк

02.12.2020
09.30
ИДК

04.12.2020
ИДК

03.12.2020
ИДК

02.12.2020
10.00
идк

03.12.2020
09.15
идк

03.12.2020
11.30
ИДК

02.12.2020
идк

02.12.2020
09.30
идк

04.12.2020
идк

03.12.2020
ИДК

02.12.2020
10.00
идк

03.12.2020
09.15
ИДК

03.12.2020
11.30
идк

02.12.2020
идк

Лысова О.О., УО
Корнилова Н.Ю.,
МАДОУ д/с№ 2
Козлова Е.А., УО
Жиганова Л. В.,
ИДК Козлова Е.А.,
УО
Жиганова Л. В.,
ИДК Козлова Е.А.,
УО
Лысова О.О., УО
Корнилова Н.Ю.,
МАДОУ д/с№ 2
Козлова Е.А., УО
Лысова О.О., УО
Козлова Е.А., УО

Лысова О.О., УО
Козлова Е.А., УО

Паникарова Е. В.,
идк
Козлова Е.А, УО

руководители образовательных организаций

47

48

49

Круподёрова Т.В.

Палютина М.В.

Борисова С.В.

МБОУ СШ № 5

МАОУ СШ № 7

МАДОУ д/с № 5

не имеет

не имеет

не имеет

директор ОО

директор ОО

заместитель
заведующего
ЦОО по УВР

03.12.2020
10.30
ИДК

03.12.2020
10.30
ИДК

03.12.2020
10.30
ИДК

представление
эезультатов реализации
программы развития
организации с
обязательной
компьютерной
презентацией (аттестац.
комиссия УО)

представление
эезультатов реализации
программы развития
организации с
обязательной
компьютерной
презентацией (аттестац.
комиссия УО)

представление
эезультатов реализации
программы развития
организации с
обязательной
компьютерной
презентацией (аттестац.
комиссия МАДОУ д/с №
5)

Паникарова Е.В., ИДК
Козлова Е.А., УО (на
ДКТ); аттестационная
комиссия УО (на
представление рез-ов
эеализации программы
эазвития организации с
обяз. комп. презент.)

Паникарова Е.В. , ИДК
Козлова Е.А., УО (на
ДКТ); аттестационная
комиссия УО (на
представление рез-ов
реализации программы
эазвития организации с
обяз. комп. презент.)

Паникарова Е.В., ИДК
Козлова Е.А, УО (на
ДКТ); аттестационная
комиссия МАДОУ д/с
№ 5 (на представление
эез-ов реализации
программы развития
организации с обяз.
комп. презент.)